Códi go Ver i fi c a dor :Códi go Ver i fi c a dor :

Códi go de Autenti c a ç ã o:Códi go de Autenti c a ç ã o:

Portaria n.º 1776, de 22 de julho de 2022

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-
GRANDENSE, no uso das atribuições legais,
considerando Processo 23206.003007.2022-96, resolve:

Art. 1° Designar o grupo abaixo relacionado para, sob a presidência do primeiro,
constituir Comissão responsável pelo processo de seleção de Coordenador do Curso de Licenciatura em
Pedagogia EPT, ofertado no âmbito da Universidade Aberta do Brasil – UAB.

Nome completo Segmento SIAPE nº

Rodrigo Nascimento da Silva Docente 2561417

Leonardo Betemps Kontz Docente 2298096

Marla Cristina da Silva Sopeña Docente 2218615

Ricardo Rios Villas Boas Docente 1544020

Roberta Gonçalves Crizel TAE 2420579

Art. 2° O prazo para conclusão dos trabalhos é de  90 dias.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Flavio Luis Barbosa Nunes
Reitor

Documento assinado eletronicamente por:

Fl a vi o Lui s  Ba rbos a  NunesFl a vi o Lui s  Ba rbos a  Nunes , REI TOR - CD0001 - I FSRI OGRANREI TOR - CD0001 - I FSRI OGRAN, em 22/07/2022 10:38:19.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 22/07/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

173181

21c97fce40

	Documento assinado eletronicamente por: